

Parinee Crescenzo, 'A' Wing, 1102, 11th Floor.
"G" Block, Plot No. C38 & C39,
Behind MCA, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.
Phone : 91-22-6124 0444 / 6124 0428
Fax : 91-22-6124 0438
E-mail : vinati@vinatiorganics.com
Website : www.vinatiorganics.com
CIN : L24116MH1989PLC052224



VOL/MUM/MW/2953
February 6, 2019

The Stock Exchange, Mumbai
(Listing Department)
P. J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 524200

National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department,
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051.

NSE Symbol: VINATORGA / Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of Listing Regulations, please find enclosed copies of notices given to shareholders informing them about Postal Ballot in accordance with Regulation 47 of the Listing Regulations, Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and Secretarial Standard - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India. The notice was published in the following newspapers on 6th February, 2019:

1. The Free Press Journal – Mumbai Edition
2. Navshakti – Mumbai Edition

The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Vinati Organics Limited**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Milind Wagh', is written over a faint, larger version of the same signature.

Milind Wagh
Company Secretary/Compliance Officer

Encl: As above



VINATI ORGANICS LIMITED

Regd. Off.: B-12 & B-13/1, MIDC Indl. Area, Mahad - 402 309,
Dist. Raigad, Maharashtra, India.

Phone - +91-22-61240444/28, Fax - +91-22-61240438

CIN: L24116MH1989PLC052224, Email: vinati@vinatiorganics.com,
Website: www.vinatiorganics.com

POSTAL BALLOT NOTICE

In compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the corresponding Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014, we are furnishing the following details:

1. The business to be transacted by voting through Electronic mode which includes voting by Postal Ballot:
Re-appointment of Mr. R. K. Saragwat as an Independent Director of the Company - Special Resolution
2. The date of completion of dispatch of postal Ballot Notice: Tuesday, February 5, 2019.
3. The Company has engaged the services of CDSL for providing e-voting facility to the shareholders. The detailed procedure for e-voting is enumerated along with the Postal Ballot Notice.
4. The date and time of commencement of voting through postal ballot and electronic mode: Monday, February 11, 2019 (9.00 Hours IST).
5. The date and time of end of voting through Postal Ballot and Electronic mode: Tuesday, March 12, 2019 (17.00 Hours IST).
6. Any postal ballot form received from a member beyond Tuesday, March 12, 2019 (17.00 Hours IST) shall not be allowed and will be strictly treated as if no reply from the Members has been received. Shareholders can opt for any one mode of voting i.e. either through e-voting or by Postal Ballot Form. If a shareholder casts vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and the Ballot form shall be treated as invalid.
The E-voting platform will be disabled at 17.00 hours on Tuesday, March 12, 2019 by Central depository Services Limited (CDSL).
7. The members who have not received the Postal Ballot forms may apply to the Company at shares@vinatiorganics.com and obtain duplicate thereof.
8. Website address where Postal ballot Notice and Postal Ballot form are displayed - Company: www.vinatiorganics.com and CDSL: at www.evotingindia.com.
9. Contact details of the person responsible to address the grievance connected with the voting by Postal ballot including voting by electronic means: Mr. Milind Wagh, Company Secretary, Corporate Office: Parinees Crescenzo, 1102, A Wing, 11th Floor, "G" Block, Plot No. C38 & C39, Behind MCA, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.
10. The Company has appointed Mr. Vijay Kumar Mishra Practising Company Secretary (FCS No. 5023 and CP No 4279) Mumbai as the Scrutinizer. Telephone number : 022 22077267 / 7542, Email id: ykmasociates@gmail.com and ykmasociates@yahoo.com.
11. The results of voting by postal ballot will be declared on Thursday, March 14, 2019 at the corporate office of the Company, the results of the postal ballot along with the scrutinizer's report will be hosted on the Company's website: www.vinatiorganics.com and will be communicated to the BSE & NSE, wherein the equity shares of the Company are listed.
12. For any grievances/queries relating to voting by electronic means, shareholders may contact Mr. Rakesh Dalvi CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N. M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. e-mail: helpdesk.evoting@cdsindia.com, Helpdesk: 1800 22 5533.

The notice has been uploaded on the website of the Company and can be accessed under "Investor Relations" section at www.vinatiorganics.com and on the website of BSE and NSE

For Vinati Organics Limited
Sd/-
Milind Wagh
Company Secretary

Place: Mumbai
Date : 5th February, 2019

FORM A - REVISED
PUBLIC ANNOUNCEMENT

विनाती ऑर्गेनिक्स लिमिटेड



विनाती ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

नोंद. कार्या. बी-२२ आणि बी-१३/१, एमआयडीसी इंड. एरिया, महाड-४०२३०९,
 जि. रायगड, महाराष्ट्र, भारत
 फ़ोन - +९१-२२-६१२४४४४/२८, फ़ैक्स +९१-२२-६१२४४३८
 सीआयएन. एल२४११६एमएच१९८५पीएलसी०५२२२४, ईमेल-vinati@vinatiorganics.com,
 वेबसाईट: www.vinatiorganics.com

टपाली मतदान सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११० सहवाचता कंपनी (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) कलम, २०१४ चे तत्सम कल २० आणि २२ च्या तरतुदींचे पालन करून, आम्ही खालील तपशील पुरवित आहोत.

१. कामकाजाचा व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीद्वारा मतदानाने ज्यामध्ये टपाली मतपत्रिकेद्वारा मतदानाचा समावेश आहे, त्याने केला जाईल:
 - कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. आर. के. सारस्वत यांची पुनर्निवृत्ती-विशेष ठराव
२. टपाली मतदान सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण केल्याची तारीख: मंगळवार, ५ फेब्रुवारी, २०१९
३. कंपनीने भागधारकांना ई-व्हॉटिंग सुविधा पुरवण्याकरिता सीडीएसएलची सेवा घेतली आहे. ई-व्हॉटिंगकरिता तपशीलवार कार्यपध्दती टपाली मतदान सूचनेसह नमुद करण्यात आली आहे.
४. टपाली मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीद्वारा मतदानाची सुरुवात होण्याची तारीख आणि वेळ: सोमवार, ११ फेब्रुवारी, २०१९ (९.०० वा. भाप्रवे)
५. टपाली मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीद्वारा मतदानाची संपण्याची तारीख: मंगळवार, १२ मार्च, २०१९ (१७.०० वा. भाप्रवे)
६. सदस्याकडून मंगळवार, १२ मार्च, २०१९ (१७.०० वा. भाप्रवे) नंतर प्राप्त झालेल्या टपाली मतदाने प्रपत्रास परवानगी दिली जाणार नाही आणि सदस्यांकडून कोणतेही उत्तर प्राप्त झाले नसल्याचे कोर्टाकडून समजण्यात येईल. भागधारकांचा मतदानाच्या कोणत्याही एकत्र पध्दतीचा म्हणजे एकत्र ई-व्हॉटिंगद्वारा किंवा टपाली मतदान प्रपत्राद्वारा मतदानाकरिता अंवलंब करत नाही. जर भागधारकाने दोन्ही पध्दतीने मतदान केल्यास, ई-व्हॉटिंगद्वारा केलेले मतदान प्राधान्य देईल आणि मतदान प्रपत्र अर्थात म्हणून समजूती जाईल. ई-व्हॉटिंग व्यवस्था सेटल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा मंगळवार, १२ मार्च, २०१९ रोजी १७.०० वा. बंद करण्यात येईल.
७. च्या सदस्याला टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त झालेले नाही त्यांनी share@vinatiorganics.com येथे कंपनीकडे अर्ब करावा आणि त्याची प्रतिलिपी मिळवावी.
८. वेबसाईट वर जेम्स टपाली मतदान सूचना आणि टपाली मतदान प्रपत्र प्रदर्शित करण्यात आले आहेत-कंपनी: www.vinatiorganics.com आणि सीडीएसएल: www.evotingindia.com
९. टपाली मतदानाने मतदान समवेत इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदानाची संबंधित तक्रारी कळविण्यासाठी जबाबदार असलेल्या व्यक्तींचा संपर्क तपशील: श्री. मिलिंद धाव, कंपनी सचिव, निगम कार्यालय, एरिनी क्रिसेन्ड्रो, ११०२, ए विंग, ११ वा मजला, 'जी' ब्लॉक, प्लॉट क्र. सी३८ आणि सी३९, एमसीएच्या मागे, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पु), मुंबई-४०० ०५१.
१०. कंपनीने परिनिरीक्षक म्हणून श्री. विजय कुमार मिश्रा, कार्यरत कंपनी सचिव (एफसीएस क्र. ५०२३ आणि सीपी क्र. ४२७९) मुंबई यांची नियुक्ती केली आहे. दूरध्वनी क्र.: ०२२ २२०७३२६७/७५४२, ईमेल आयडी: vknaassociates@gmail.com आणि vknaassociates@yahoo.com.
११. टपाली मतदानाद्वारे मतदानाचा निष्कर्ष गुरुवार, १४ मार्च, २०१९ रोजी कंपनीच्या निगम कार्यालयात घोषित करण्यात येईल, टपाली मतदानाच्या निष्कर्षासह परिनिरीक्षकांचा अहवाल कंपनीची वेबसाईट: www.vinatiorganics.com यावर उपलब्ध जाईल आणि जेथे कंपनीचे समयाग सूचीबद्ध आहेत, त्या बीएसई आणि एनएसईकडे पाठविण्यात येईल.
१२. इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीद्वारा मतदानासंदर्भात कोणत्याही तक्रारी/चीकडीकरिता भागधारकांनी श्री. राकेश दळवी सीडीएसएल, ए-विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्लुव्हेक्स, भक्तलाल मिल्स कंपाऊंड, एन.एम. जोशी मार्ग, सोभर पोल, मुंबई-४०० ०१३ यांच्याशी संपर्क साधावा. ई-मेल: helpdesk.evoting@cdsindia.com, helpdesk: १८०० २२५५३३.

सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आली आहे आणि www.vinatiorganics.com येथील "Investor Relations" विभागातगत आणि बीएसई आणि एनएसईच्या वेबसाईटवर पाहता येईल.

विनाती ऑर्गेनिक्स लिमिटेड कारिता

सही/-
 ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ५ फेब्रुवारी, २०१९
 मिलिंद धाव
 कंपनी सचिव